
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ  

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ  
  

 

27.10.2021                                                                                                                № 452 

г. Екатеринбург 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства энергетики  

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 16.04.2018  

№ 176 «О комиссии Министерства энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства Свердловской области по противодействию коррупции» 

 

 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года  

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Признать утратившим силу приказ Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области от 16.04.2018 № 176 «О комиссии 

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской 

области по противодействию коррупции»» с изменениями, внесенными приказом 

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской 

области от 31.03.2020 № 187. 

 

 

Министр                                                                                                      Н.Б. Смирнов 


